PAGE

 [image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
" _____"                         2012 г.                № ________
п. Оссора

О внесении изменений в

Постановление Главы Карагинского
муниципального района № 101 от 23.05.2011г.
«Об утверждении Перечня особо ценного движимого

имущества МДОУ «Детский сад» с.Тымлат

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 г. № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», «Порядком определения видов и перечней особо ценного движимого имущества автономного или бюджетного учреждения Карагинского муниципального района», утвержденного Постановлением Главы Карагинского муниципального района № 19 от 16.02.2011 года,
Постановляю:

1. В Приложении к Постановлению Главы Карагинского муниципального района № 101 от 23.05.2011 года «Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества МДОУ «Детский сад» с.Тымлат:

- объект движимого имущества под № 4 «Стиральная машина» инвентарный номер заменить на 2104000020;

- объект движимого имущества под № 5 «Плита электрическая ПЭЖ-4» инвентарный номер заменить на 210600083;

- объект движимого имущества под № 6 «Компьютер в сборе» балансовая стоимость заменить на 27142,50 рублей;

- объект движимого имущества под № 7 «Морозильный ларь» балансовая стоимость заменить на 35500 рублей.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района www.karadm.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Карагинского муниципального района - Руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ В.В.Швеца.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Карагинского

Муниципального района

Н.П.Ридченко